1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA–UFSB

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - CFCS
CAMPUS PAULO FREIRE (CPF)

EDITAL N
o
 01/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

A comissão eleitoral, instituída pela Portaria 007/2021/ CFCS/CPF do Centro de Formação em

Ciências da Saúde da Universidade Federal do Sul da Bahia para reger o processo de escolha do

representante discente no âmbito da Congregação do CFCS, de acordo com a resolução do

Consuni 017/2016, em seu artigo 4º, inciso IX, parágrafo 2º, e no uso de suas atribuições, publica

a homologação das chapas inscritas:

Chapa: Juntos em Frente!

Titular: Wilcler Hott Vieira / Matrícula: 2018019202

Suplente: Kawan Moreira Santana / Matrícula: 2018019712

Teixeira de Freitas, 18 de fevereiro de 2021.

____________________

Comissão Eleitoral